vendidi et quietarn clarnavi et prcsenti carta mca confirmavi prion et canonicis sancti Osuualdi de Nostr pro 

xx: 6 marcis argenti totarn terrarn mcarn iuxta cccIcsiarn sancte Marie Byscop, quarn scilicet terrarn Adam filius 

Iohannis Holdebert vendidit rnihiý que iacet inter terram R. Mauleucrer et terram prcbcnde sancti Petri tam in 

longitudine quam in latitudine cum omnibus pertinentiis et asiamcntis; habcndam sibi imperpetuum et 

tenendam de Waltero Maletth et Henrico clerico et heredibus suis libere et quiete ab omni servitio ct exactione 

seculari, reddcndo inde annuatim Waltcro Maleyt scxdecim dcnarios, octo ad fcsturn sancti Martini ct octo ad 
Pentcc' ct annuatim xij. dcnarios Hcnrico clerico et hercclibus suis, sex ad fcstum sancti Martini et sex ad 
Pentec'. Et sciendurn cst quod ego Turstinus ct hercdcs mci vel rnei assignad warantizabimus totarn 

prcdictarn tcrram, cum ornnibus pcrtinentiis ct asiamentis prcdictis priori ct canonicis contra ornncs horrýincs- 

Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on Walter Malet and the lease of this land by Nostcll Priory. Nostell Priory granted this land to 
John of Towton, clerk, during the rule of Prior John in the early 13th century probably after 1216 [no. 7031. 
Walter Malet occurred in 1181 x 1184 with Mathew Scoci who was mentioned in the Nostell Priory grant tojohn 
of Towton [EYC I, no. 423]. Ile R. Mauleverer mentioned was probably Roger Mauleverer who was dead by 
1216 and his mention in this document suggests he was still living [see no. 703 for further information]. 

703. Grant by Prior John and the convent to John of Towton, clerk, of a wessuage with buildings in 
the parish of St Mary Bishop[hill, York, described], rendering annually to the convent 4S of silver and 
rendering to the heirs of Anketin of Easingwold 2s 4d i96v/p. 226 

[c. 24july 1208 x 27 September 1237, probablyjuly 1225 x 1229] 
Wrier Carta I. prioris concessa Iohanni de Toucto[nal. 

Omnibus has literas visuris vel audituris lohannes prior et conventus sancti Osuualdi de Nostl' salutern in 

Domino. Noverids nos dedisse, conccssisse ct prcscnd carta confirnusse lohanni de Toucton' clerko unum 
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mesuagium cum edificiis et pertinendis in parochia sancti Marie episcopi in civitate Ebor', illud scilicet 

mesuagiurn quod iacet ex opposito, hostii ecclesie sancte Marie predicte versus austrum, inter terram, prebende 

magistri Mathei Scocia et terrarn que fuit Rogeri Mauleverer, tenend' et habend' sibi et heredibus vel assignatis